
5a) Financování rozpracovaných investičních akcí v roce 2016
v tis. Kč

Název přílohy Spolufinan. PO z IF:

Předfinancování           

-                                         

revolving

Návrh na rozpočet 

OK
Celkem

Oblast školství Rozpracované investice a opravy nad 500 tis. 0 0 40 402 40 402

Oblast školství Rozpracovaná projektová dokumentace 0 0 44 44

0 0 40 446 40 446

Oblast sociální Rozpracované investice a opravy nad 500 tis. 0 0 80 462 80 462

Oblast sociální Rozpracovaná projektová dokumentace 0 0 323 323

0 0 80 785 80 785

Oblast kultury Rozpracované investice a opravy nad 500 tis. 0 0 24 609 24 609

Oblast kultury Rozpracovaná projektová dokumentace 0 0 2 700 2 700

0 0 27 309 27 309

Oblast dopravy Rozpracovaná projektová dokumentace 0 0 33 828 33 828

Oblast dopravy Rozpracované investice OVZI 0 0 9 211 9 211

Oblast dopravy Rozpracovaná projektová dokumentace SSOK 0 0 13 600 13 600

0 0 56 639 56 639

Oblast zdravotnictví Rozpracované investice a opravy nad 500 tis. 0 0 20 035 20 035

0 0 20 035 20 035

Investiční projekty spolufinancované z INTERREG V-A ČR-Polsko 0 0 6 920 6 920

Oblast zdravotnictví - projekty spolufinancované z dotace MZ ČR 0 0 7 775 7 775

Projekty spolufinancované ze Švýcarských fondů 0 26 000 912 26 912

0 26 000 240 821 266 821

Oblast zdravotnictví - součet

CELKEM

Oblast

Oblast kultury - součet

Oblast dopravy - součet

Oblast školství - součet

Oblast sociální - součet

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18-12-2015

5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2016 - návrh rozpočtu

Příloha č 5a): Financování rozpracovaných investičních akcí Strana 102 (celkem 154)



Odbor veřejných zakázek a investic
Správce: Ing. Miroslav Kubín ORJ -  17

vedoucí odboru 

v tis. Kč

Celkem:     

z toho 

spolufinan. 

PO z IF:

z toho 

rozpočet OK:

1 OL 61 VOŠ a SPŠ elektrotechnická Olomouc - Školní tělocvična Výstavba nové tělocvičny školy. PD realizace 56 501 2015-2016 7 771 17 720 17 720 31 010
není 

vysoutěženo

2 PR 61
Střední průmyslová škola stavební, Lipník nad Bečvou -  

Elektroinstalace

Rekonstrukce přes 50 let staré světelné a zásuvkové elektroinstalace.V nákladech 

na akci se počítá i s náklady na PD. 
PD realizace 3 456 2015-2017 0 1 856 1 856 1 600

PD bude v 

prosinci, 

realizace na 2 

etapy

3 SU 51
Střední škola železniční, technická a služeb, Šumperk - 

Výměna oken a úprava fasády

Jedná se o udržovací práce - oprava fasády, repase oken a dveří, restaurování 

architektonických prvků na stavbě Šumperk, č. pop. 372, ul. Bulharská 8 - 

nemovitá kulturní památka zámek, rejstříkové číslo 46151/8-1272.

PD realizace 12 679 2015-2016 1 658 11 021 11 021 0

4 PR 51 Gymnázium Hranice - Výměna oken a nátěr fasády Kompletní výměna oken na historické části budovy, nátěr fasády. PD realizace 9 505 2015-2016 2 000 7 505 7 505 0
dle uzavřené 

sml

5 OL 61 ZŠ a MŠ logopedická Olomouc  -  Vybudování dětského hřiště  
Vyvudování dětského hřiště pro provoz mateřské školy na nádvoří areálu 

Gorazdovo nám. 1 a 2.
ÚR, realizace 2 350 2015-2016 50 2 300 2 300 0 předpoklad

84 491 11 479 40 402 0 40 402 32 610

poznámka

Oblast školství  - rozpracované investice a opravy nad 500 tis. celkem

Celkové 

náklady s DPH            

Termín 

realizace

Vynaloženo k 

31. 12. 2015

Návrh na rok 2016

Název akce:
Sesk. 

pol.

Oblast školství

Popis akce:

S
tá

v
a
jí

c
í 

d
o

k
u

m
e
n

ta
c
e

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s
t:

K zajištění

Pokračování v 

roce 2017 a 

dalších

  Rozpracované investice a opravy nad 500 tis.

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18-12-2015

5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2016 - návrh rozpočtu

Příloha č 5a): Financování rozpracovaných investičních akcí Strana 103 (celkem 154)



Odbor veřejných zakázek a investic
Správce: Ing. Miroslav Kubín ORJ -  17

vedoucí odboru 

v tis. Kč

Celkem     

z toho 

spolufinan. 

PO z IF

z toho 

rozpočet OK

1 PV 61 Realizace energeticky úsporných opatření - SPŠ Hranice Zpracování projektové dokumentace na zateplení objektu. DUR
DSP+DPS, 

SP
67 2015-2016 48 19 19 0

2 JE 61
Realizace energeticky úsporných opatření - OU a praktická 

škola Lipová - lázně
Zpracování projektové dokumentace na zateplení objektu. PD

DSP+DPS, 

SP
73 2015-2016 48 25 25 0

140 96 44 44 0

poznámka

Oblast školství

Pokračování 

v roce 2017 a 

dalších

Vynaloženo k 

31. 12. 2015

Návrh na rok 2016

Rozpracovaná projektová dokumentace

Celkové 

náklady s DPH            

Termín 

realizace

Sesk. 

pol.

Oblast školství  - rozpracovaná projektová dokumentace celkem

K zajištěníNázev akce

S
tá

v
a

jí
c

í 

d
o

k
u

m
e

n
ta

c
e

P
o

ř.
 Č

ís
lo

O
b

la
s

t

Popis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18-12-2015

5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2016 - návrh rozpočtu

Příloha č 5a): Financování rozpracovaných investičních akcí Strana 104 (celkem 154)



Odbor veřejných zakázek a investic
Správce: Ing. Miroslav Kubín ORJ -  17

vedoucí odboru 
v tis. Kč

  Oblast sociální 

Celkem:     

z toho 

spolufinan. 

PO z IF

z toho 

rozpočet OK

1 OL 61
Domov seniorů FRANTIŠEK Náměšť na Hané - 

Přístavba pavilonu

Investiční akce přístavby nového pavilonu a rekonstrukce 

stávajícího objektu. Na akci je zpracována projektová 

dokumentace a vydáno stavební povolení. PD řeší odstranění 

bariérovosti objektu pro bezproblémový pohyb osob s omezenou 

schopností pohybu a orientace, vytvoření prostorových kapacit pro 

zájmovou, relaxační a terapeutickou činnost klientů. Ze stávajících 

tří až čtyřlůžkových pokojů budou vytvořeny dvoulůžkové pokoje 

se samostatným sociálním zařízením.

PD
aktualizace 

PD, realizace
58 463

2014-2016 

poté splátky
16 248 18 970 18 970 23 245

2 PV 61
Domov důchodců Prostějov - Rekonstrukce 

kuchyně 

Modernizace kuchyně je dlouhodobě plánovaná na základě 

projektové dokumentace uložené u zřizovatele, s tím spojená 

rekonstrukce rozvodů vody a vytápění celé provozní části budovy.

PD realizace 12 834 2015-2016 806 12 028 12 028 0

není 

vysoutěženo, 

předpoklad

3 SU 61
Domov důchodců Šumperk - Rekonstrukce 

kuchyně 

Rekonstrukce kuchyně a souvisejících provozů - stavební úpravy v 

1. PP a 1. NP, nová strojovna VZT, chladící boxy, výměna 

technologie, vybudování mycího centra, nová vzduchotechnika, 

zdravoinstalace, elektroinstalace, plynoinstalace a vytápění, 

pořízení zvedacího zařízení u rampy.

PD realizace 23 600 2015-2016 675 22 925 22 925 0 předpoklad

4 SU 61
Penzion pro důchodce Loštice - Rekonstrukce 

bytových jader

Rekonstrukce hygienických a kuchyňských koutů v 41 ubytovacích 

jednotkách.
PD realizace 25 433 2015-2016 433 15 000 15 000 10 000 předpoklad

5 OL 61 DS POHODA Chválkovice - střecha  Rekonstrukce střechy. PD realizace 7 500 2015-2016 122 7 378 7 378 0 předpoklad

6 OL 61
Klíč - centrum sociálních služeb - rekonstrukce 

budovy 

Rekonstrukce budovy č. 2 v areálu Dolní Hejčínská 50/28, 

Olomouc.
PD realizace 4 250 2015-2016 89 4 161 4 161 0 předpoklad

132 080 18 373 80 462 0 80 462 33 245

Rozpracované investice a opravy nad 500 tis.

poznámka

Oblast sociální - rozpracované investice a opravy nad 500 tis. celkem

K zajištěníPopis:

S
tá

v
a

jí
c

í 

d
o

k
u

m
e

n
ta

c
e

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t: Pokračování v 

roce 2017 a 

dalších

Celkové 

náklady s 

DPH            

Termín 

realizace

Vynaloženo k 

31. 12. 2015

Návrh na rok 2016

Název akce:
Sesk. 

pol.

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18-12-2015

5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2016 - návrh rozpočtu

Příloha č 5a): Financování rozpracovaných investičních akcí Strana 105 (celkem 154)



Odbor veřejných zakázek a investic
Správce: Ing. Miroslav Kubín ORJ -  17

vedoucí odboru 

v tis. Kč

Celkem     

z toho 

spolufinan. 

PO z IF

z toho 

rozpočet OK

1 JE 61
Domov pro seniory Javorník – půdní 

vestavba

Zpracování projektové dokumentace pro využití půdního prostoru hlavní 

budovy Domova Javorník pro umístění kanceláří, sociálního zařízení, 

skladů, archívu, ergo a fyzioterapeutických dílen.

PD SP 236 2015-2016 163 73 73 0 dle sml

2 OL 61
Vincentinum – poskytovatel sociálních 

služeb Šternberk – stravovací provoz

Zpracování projektové dokumentace pro stavební úpravy stávajících 

prostor stravovacího provozu za účelem odstranění důsledků pronikání 

zemní vlhkosti a zamezení jejímu dalšímu působení. Současně se jedná o 

částečné výměny již zastaralé a dosluhující technologie na přípravu 

stravy.

250 2015-2016 0 250 250 0 není sml

486 163 323 0 323 0

poznámka

Oblast sociální - rozpracovaná projektová dokumentace celkem

Vynaloženo k 

31. 12. 2015

O
b

la
s

t:

Název akce:
Sesk. 

pol.

Oblast sociální

Rozpracovaná projektová dokumentace

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

K zajištění
Celkové 

náklady s DPH            

Návrh na rok 2016

Popis:
Termín 

realizace

S
tá

v
a

jí
c

í 

d
o

k
u

m
e

n
ta

c
e

Pokračování v 

roce 2017 a 

dalších

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18-12-2015

5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2016 - návrh rozpočtu

Příloha č 5a): Financování rozpracovaných investičních akcí Strana 106 (celkem 154)



Odbor veřejných zakázek a investic
Správce: Ing. Miroslav Kubín ORJ -  17

vedoucí odboru 

v tis.Kč

Oblast kultury  

Celkem     

z toho 

spolufinan. 

PO z IF

z toho rozpočet 

OK

1 PR 61
Muzeum Komenského v Přerově - 

Zastřešení paláce na hradě Helfštýn

Jedná se o zhotovení projektu na zastřešení hradního paláce za účelem 

zajištění lepší ochrany obvodového zdiva paláce  proti povětrnostním 

vlivům a stálého zachování vzácné architektury stavby. 

studie, 

fotogra

metrie, 

STP

PD, realizace 20 415 2012-2016 615 3 000 3 000 16 800

2 PV 51
Muzeum a galerie v Prostějově - 

odvlhčení depozitáře

Odvlhčení nevyhovujících prostor. Sbírkové předměty jsou ohroženy 

opakovanou vlhkostí, plísní a zatékáním střechou.
PD realizace 2 213 2015-2016 404 1 809 1 809 0

3 PV 61

Zámek Čechy pod Kosířem - 

rekonstrukce a využití objektů, IV. 

etapa

Pokračování rekonstrukce jižního a západního křídla 1.NP a 2.NP zámku. DSP DPS, realizace 20 000 2015-2016 200 19 800 19 800 0

42 628 1 219 24 609 0 24 609 16 800

poznámka

Rozpracované investice a opravy nad 500 tis.

Termín 

realizace

Návrh na rok 2016
Pokračování v 

roce 2017 a 

dalších

Vynaloženo k 

31. 12. 2015

Sesk. 

pol.

Oblast kultury - rozpracované investice a opravy nad 500 tis. celkem

Celkové 

náklady s DPH            

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s
t

Název akce: Popis:

S
tá

v
a
jí

c
í 

d
o

k
u

m
e
n

ta
c

e

K zajištění

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18-12-2015

5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2016 - návrh rozpočtu

Příloha č 5a): Financování rozpracovaných investičních akcí Strana 107 (celkem 154)



Odbor veřejných zakázek a investic
Správce: Ing. Miroslav Kubín ORJ -  17

vedoucí odboru 

v tis. Kč

Oblast kultury

Celkem     

z toho 

spolufinan. 

PO z IF

z toho rozpočet 

OK

1 OL 61
Vědecká knihovna v Olomouci - 

realizace depozitáře

Zpracování projektové dokumentace pro vybudování nového 

depozitáře VKOL.
IZ PD 2 200 2015-2016 200 2 000 2 000 0

2 PV 61
Zámek Čechy pod Kosířem - stavební 

úpravy objektu správy areálu

Zpracování projektové dokumentace pro umístění správy 

areálu.
DSP DPS 700 2015-2016 0 700 700 0

2 900 0 200 2 700 0 2 700 0

poznámka

Rozpracovaná projektová dokumentace 

Sesk. 

pol.

Oblast kultury - rozpracovaná projektová dokumentace celkem

Vynaloženo k 

31. 12. 2015

Návrh na rok 2016
Pokračování v 

roce 2017 a 

dalších

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název akce: Popis:

S
tá

v
a

jí
c

í 

d
o

k
u

m
e

n
ta

c
e

K zajištění
Termín 

realizace

Celkové 

náklady s DPH            

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18-12-2015

5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2016 - návrh rozpočtu

Příloha č 5a): Financování rozpracovaných investičních akcí Strana 108 (celkem 154)



Odbor veřejných zakázek a investic
Správce: Ing. Miroslav Kubín ORJ - 17

vedoucí odboru 
v tis. Kč

Celkem z toho rozpočet OK 

1 OL 61 II/150 Ohrozim  - obchvat Obchvat obce Ohrozim v délce 1,58 km.
DÚR,ÚR, 

DSP,DZS
SP 2 599 2 349 250 250 0

2 OL 61 II/366 Prostějov - přeložka silnice
Přeložka frekventované silnice (severní obchvat města) v 

celkové délce 3,0 km.  

DÚR,ÚR, 

DSP, DZS

aktualizace 

DSP, SP
9 000 5 602 3 098 3 098 300

3 OL 61
III/43621, 

III/43622 

Velký Týnec, Čechovice - rekonstrukce 

silnic

DÚR,ÚR, 

DSP, DZS
PDPS 2 044 1 544 500 500 0

4 SU 61 II/444 Mohelnice - křížení s železniční tratí Řešení nevyhovujícího podjezdu pod železniční tratí. DÚR  ÚR 2 333 1 728 605 605 0

5 OL 61
III/4359, 

III/4353

Velký Týnec - rekonstrukce silnice, IV. 

etapa
Rekonstrukce silnice v délce 1,200 km. DSP, DZS SP, PDPS 1 122 386 736 736 0

6 JE 61 II/369
Ostružná - Branná - rekonstrukce 

komunikace

Úprava křížení silnice s železniční tratí prostřednictvím přeložení 

části komunikace a zřízení mostního objektu, který řeší stávající 

lokální závadu.

studie DÚR 885 615 270 270 0

7 OL 61 III/44436 Bělkovice - Lašťany - průtah Rekonstrukce úseku s povrchem ze žulové kostky. DSP DPS, SP 958 171 787 787 0

8 PR 61 II/435 kř. II/367 - Tovačov DSP DPS, SP 1 098 614 484 484 0

9 PR 61 II/436 Přerov - Doloplazy - kř. II/437 DSP DPS, SP 2 237 1 258 979 979 0

10 PV 61 II/433 Prostějov - Mořice
Rekonstrukce silnice od křižovatky s II/150 v Prostějově po 

začátek obce Výšovice, od konce obce Výšovice po km 10,7, od 

konce obce Němčice nad Hanou po začátek obce Mořice.

DUR, UR, DSP, 

DPS, SP
2 350 225 2 125 2 125 0

11 OL 61 II/449 MÚK Unčovice - Litovel
Rekonstrukce silnice od křižovatky s II/635 v Unčovicích po 

okružní křižovatku s II/447 v Litovli, od křižovatky s III/4498 v 

Litovli po km 28,625.

DSP DPS, SP 3 436 636 2 800 2 800 0

12 OL 61 II/446 Uničov - Strukov
Rekonstrukce silnice od křižovatky s III/44624 v Uničově po 

konec Uničova, od začátku obce Želechovice po křižovatku s 

II/447 ve Strukově.

DSP UR, DPS, SP 1 363 669 694 694 0

13 PV 61 II/150 Prostějov - Přerov

Rekonstrukce silnice od křižovatky s II/433 po okružní křižovatku 

na Petrském náměstí v Prostějově, od křižovatky ulic Vrahovická 

a Svatoplukova po křižovatku s III/4357, od křižovatky s III/3677 

po křižovatku s III/4344 (uzel 2424A040), od křižovatky s 

III/01856 po křižovatku s III/0553, od konce obce Rokytnice po 

křižovatku s I/55.

DSP DPS, SP 2 659 468 2 191 2 191 0

poznámka

Celkové 

náklady s 

DPH            

Vynaloženo 

do 31. 12. 

2015

Návrh na rok 2016
Pokračování v 

roce 2017 a 

dalších 

Sesk. 

pol.

Oblast dopravy

Rozpracovaná projektová dokumentace

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Číslo 

silnice
Název investiční akce Popis akce

S
tá

v
a

jí
c

í 

d
o

k
u

m
e

n
ta

c
e

K zajištění

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18-12-2015

5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2016 - návrh rozpočtu

Příloha č 5a): Financování rozpracovaných investičních akcí Strana 109 (celkem 154)



Celkem z toho rozpočet OK 

poznámka

Celkové 

náklady s 

DPH            

Vynaloženo 

do 31. 12. 

2015

Návrh na rok 2016
Pokračování v 

roce 2017 a 

dalších 

Sesk. 

pol.

Oblast dopravy

Rozpracovaná projektová dokumentace

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Číslo 

silnice
Název investiční akce Popis akce

S
tá

v
a

jí
c

í 

d
o

k
u

m
e

n
ta

c
e

K zajištění

14 OL 61 II/570 Slatinice - Olomouc

Rekonstrukce silnice od konce obce Slatinice po křižovatku s 

III/44814, od křižovatky s III/57011 do km 11,0, od konce obce 

Hněvotín po křižovatku s III/5704, od konce obce Nedvězí po 

začátek Olomouce, od křižovatky v km 5,03 po křižovatku v km 

4,65. 

DSP DPS, SP 2 135 441 1 694 1 694 0

15 OL 61 II/447 Strukov - Šternberk
Rekonstrukce silnice od křižovatky s II/446 po začátek obce 

Lužice, od konce obce Lužice po křižovatku s II/444.
DSP UR, DPS, SP 1 829 1 042 787 787 0

16 SU 61 II/444 Kř. R35 Mohelnice - Úsov
Rekonstrukce silnice od křižovatky s II/644 po km 1,4, od 

křižovatky s III/4447 po konec obce Úsov (včetně průtahu).
DSP DPS, SP 774 565 209 209 0

17 OL 61 III/4436 Toveř - Dolany DSP DPS, SP 966 527 439 439 0

18 OL 61 II/444 Šternberk – průtah DSP DPS, SP 1 283 711 572 572 0

19 PR 61 III/04721 Přerov, ul. Tovární DSP. DPS, SP 800 0 800 800 0

20 PR 61 II/434 Kozlovice - průtah DSP DPS, SP 1 304 694 610 610 0

21 PR 61 II/434 Radslavice - průtah DSP DPS, SP 1 669 164 1 505 1 505 0

22 SU 61 II/370 Leština - Hrabišín DSP. DPS, SP 3 800 0 2 500 2 500 1 300

23 SU 61 II/312
hr.okr.Ustí nad O - křiž. II/446 před 

Hanušovicemi
DSP DPS, SP 2 034 1 041 993 993 0

24 PR 61
Přerov - studie dopravního napojení areálu 

Bochoř
studie 500 0 500 500 0

25 PV 61 II/150 hr. kraje - Prostějov 6 200 0 3 700 3 700 2 500

26 PR 61 II/150 Přerov - jihozápadní obchvat, přeložka 2 500 0 2 500 2 500 0

27 OL 61 II/448 Olomouc - přeložka silnice 1 500 0 2 000 1 500 0

59 378 21 450 34 328 33 828 4 100Oblast dopravy - rozpracovaná projektová dokumentace celkem

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18-12-2015

5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2016 - návrh rozpočtu

Příloha č 5a): Financování rozpracovaných investičních akcí Strana 110 (celkem 154)



Odbor veřejných zakázek a investic
Správce: Ing. Miroslav Kubín ORJ -  17

vedoucí odboru 

v tis. Kč

Celkem:     

z toho 

spolufinan. 

PO z IF

z toho rozpočet 

OK

1 - 61 - Vypořádání staveb Výkupy pozemků po dokončení staveb. - výkupy 2 000 2016 0 2 000 2 000 0

2 PV 61 II/366 Prostějov - přeložka silnice - výkup budovy Výkup budovy. výkup 3 100 2014-2016 0 3 100 3 100 0

3 PV 61 III/44029  Drahotuše - průtah Výkup budovy. realizace 42 013 2015-2016 37 902 4 111 4 111 0

47 113 0 9 211 0 9 211 0

poznámkaPopis

O
b

la
s
t

Celkové 

náklady s DPH            

Sesk. 

pol.

Oblast dopravy

č
.s

il
n

ic
e

Název akce

Oblast dopravy  - rozpracované investice zajišťované OVZI celkem

P
o

ř.
 č

ís
lo

Vynaloženo k 

31.12.2015

Návrh na rok 2016

K zajištění

Pokračování 

v roce 2017 a 

dalších

Rozpracované investice zajišťované OVZI

S
tá

v
a
jí

c
í 

d
o

k
u

m
e
n

ta
c

e

Termín 

realizace

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18-12-2015

5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2016 - návrh rozpočtu

Příloha č 5a): Financování rozpracovaných investičních akcí Strana 111 (celkem 154)



Odbor dopravy a silničního hospodářství
Správce: Ing. Ladislav Růžička ORJ - 12

vedoucí odboru 
v tis. Kč

Celkem z toho rozpočet OK 

1 SU 61 II/315 hr. okr. Ústí nad Orlicí - Zábřeh - Leština PD 1 500 0 1 500 1 500 0

2 PR 61 ll/437 hr. okr. Kroměříž - Lipník nad Bečvou PD 800 0 800 800 0

3 OL 61 ll/449 Uničov - hr. okr. Bruntál PD 3 000 0 3 000 3 000 0

4 PV 61 ll/448 Laškov - Kandia - hr. Okr. OL PD 1 500 0 1 500 1 500 0

5
SU, 

OL
61 ll/444 Úsov - Uničov PD 1 800 0 1 800 1 800 0

6 JE 61 ll/456 Žulová - křiž. ll/457 PD 5 000 0 5 000 5 000 0

13 600 0 13 600 13 600 0

Oblast dopravy

Rozpracovaná projektová dokumentace zajišťovaná SSOK

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Sesk. 

pol.

Číslo 

silnice
Název investiční akce

Pokračování v 

roce 2017 a 

dalších 

poznámka

Oblast dopravy - rozpracovaná projektová dokumentace celkem

Popis akce

S
tá

v
a

jí
c

í 

d
o

k
u

m
e

n
ta

c
e

K zajištění

Celkové 

náklady s 

DPH            

Vynaloženo 

do 31. 12. 

2015

Návrh na rok 2016

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18-12-2015

5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2016 - návrh rozpočtu

Příloha č 5a): Financování rozpracovaných investičních akcí Strana 112 (celkem 154)



Odbor veřejných zakázek a investic
Správce: Ing. Miroslav Kubín ORJ -  17

vedoucí odboru 
v tis. Kč

Celkem:     

z toho 

spolufinan. 

PO z IF:

z toho 

rozpočet OK:

1 SU 61
Dětské centrum Ostrůvek - Přestavba budovy C 

na zařízení rodinného typu 

Přestavba stávající budovy dle zpracované dokumentace, I.etapa

výměna oken a dveří byla provedena v roce 2013.
DUR

PD, 

realizace
21 400 2015-2017 184 10 000 10 000 11 216 dle studie

2 OL 61
Zdravotnická záchranná služba OK - Nákup 3 ks 

sanitních vozidel

Jedná se o nákup 3 sanitních vozidel a jejich nezbytného

technického vybavení v rámci průběžné obměny vozového parku.
pořízení 10 335 2015-2016 300 10 035 10 035 0

31 735 484 20 035 0 20 035 11 216

poznámka

Návrh na rok 2016

Pokračování v roce 

2017 a dalších

Oblast zdravotnictví

Rozpracované investice stavební 

P
o

ř.
č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název akce: Popis:
Celkové 

náklady s DPH            

Termín 

realizace

Sesk. 

pol.

Oblast zdravotnictví - rozpracované  investice stavební celkem

Vynaloženo 

k 31. 12. 

2015S
tá

v
a

jí
c

í 

d
o

k
u

m
e

n
ta

c
e

K zajištění

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18-12-2015

5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2016 - návrh rozpočtu

Příloha č 5a): Financování rozpracovaných investičních akcí Strana 113 (celkem 154)



Odbor veřejných zakázek a investic
Správce: Ing. Miroslav Kubín ORJ - 50

vedoucí odboru 
v tis. Kč

Celkem z toho rozpočet OK 

1 JE 61
II/455, 

III/4578
Písečná - Velké Kunětice

Stavební úpravy silnice v úseku od státní hranice s Polskem v 

průtahu komunikace III/4578 Velkými Kuněticemi po křižovatku s 

komunikací II/455, v km 0,000 – 2,448, tj. délka úseku 2,448 km a 

následný úsek komunikace II/455 Supíkovice – Písečná, v km 

2,485 - 7,796, tj. v délce úseku 5,311 km. Celková délka 

dotčeného úseku je 7,759 km.

diagnostika 

vozovky

DUR, UR, DSP, 

DPS, SP
2 292 1 132 1 160 1 160 0

2 SU 61 II/446 Silnice II/446 Hanušovice - Nová Seninka
Rekonstrukce silnice v úseku od křižovatky se silnicí III/44649 na 

Stříbrnice po křižovatku s komunikací II/312 (Hanušovice – 

Králíky), cca v km 69,717 – 82,445, tj. délka úseku 12,728 km.

diagnostika 

vozovky, 

studie

DUR, UR, DSP, 

DPS, SP
4 328 728 2 880 2 880 720

3 JE 61
II/445, 

II/457
Zlaté Hory - hranice kraje

Stavební úpravy silnice II/457 v úseku Zlaté Hory – hranice kraje 

v délce úseku 5,089 km a stavební úpravy silnice II/445 v úseku 

Zlaté Hory – hranice kraje v délce úseku 5,825 km a 

rekonstrukce mostu ev. č. 457-003. Celková délka dotčeného 

úseku je 10,914 km.

diagnostika 

vozovky, DUR, 

UR, DSP, DPS, 

SP

3 600 0 2 880 2 880 720

10 220 1 860 6 920 6 920 1 440

Oblast dopravy

Rozpracovaná projektová dokumentace

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Sesk. 

pol.

Číslo 

silnice
Název investiční akce

Pokračování v 

roce 2017 a 

dalších 

Vynaloženo 

do 31. 12. 

2015

Návrh na rok 2016

Oblast dopravy - rozpracovaná projektová dokumentace celkem

Popis akce

S
tá

v
a

jí
c

í 

d
o

k
u

m
e

n
ta

c
e

K zajištění

Celkové 

náklady s 

DPH            

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18-12-2015

5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2016 - návrh rozpočtu

Příloha č 5a): Financování rozpracovaných investičních akcí Strana 114 (celkem 154)



Odbor veřejných zakázek a investic
Správce:  Ing. Miroslav Kubín ORJ - 59

                  vedoucí odboru

Projekty spolufinancované z dotace MZ ČR - zdravotnictví

v tis. Kč

61
Olomoucký kraj - OLÚ Paseka - rekonstrukce budovy C - I. etapa - 

část I.
31 780 25 264 6 516 250 25 264 0 6 266

61
Olomoucký kraj - OLÚ Paseka prac. Mor. Beroun - vybudování 

plynových kotelen
6 770 5 200 1 570 337 5 200 0 1 233

61 Olomoucký kraj - ZZS OK - výstavba náhradního zdroje 1 596 1 200 396 120 1 200 0 276

40 146 31 664 8 482 707 31 664 0 7 775

*) Dotace bude zapojována do rozpočtu Olomouckého kraje neprodleně po jejím obdržení.

Plán 2016

Podíl OK 
Placeno OK k 

31.12.2015

Celkové 

náklady

Celkem

Sesk. 

pol.
Název projektu Dotace 80 %

Podíl OK celkem 20 

% + NV
Dotace Předfinancování 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18-12-2015

5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2016 - návrh rozpočtu

Příloha č 5a): Financování rozpracovaných investičních akcí Strana 115 (celkem 154)



Odbor zdravotnictví
Správce:  Ing. Bohuslav Kolář ORJ - 14

                  vedoucí odboru

v tis. Kč

ORG
Sesk. 

pol.
Název projektu

Celkové 

náklady 
Dotace Podíl OK

Placeno OK k 

31.12.2015 
Dotace

Předfinancování       

-                              

revolving

Podíl OK

OLU Paseka 63

Komplexní program 

modernizace geriatrického 

oddělení OLÚ Moravský Beroun 

43 584 36 722 6 862 5 950 36 722 26 000 912

43 584 36 722 6 862 5 950 36 722 26 000 912

Projekty spolufinancované ze Švýcarských fondů

Plán 2016

Celkem

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18-12-2015

5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2016 - návrh rozpočtu

Příloha č 5a): Financování rozpracovaných investičních akcí Strana 116 (celkem 154)


